[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

12.08.2020г                               с. Благовещенка                                                 № 18
О внесение изменений и дополнений в Решение  от 20.11.2018 года №29  «О передаче к осуществлению части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06. 10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст 9; 9.1.Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов решил:
1. Пункт 1 Решения  от 20.11.2018 года №29  «О передаче к осуществлению части полномочий» дополнить пунктом 1,7 следующего содержания :
«1.7 контроль в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета»
Председатель Совета депутатов                                    М. П. Мельникова
Глава Благовещенского сельсовета                              Д.Л.Гуменко
PAGE
1